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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, na dostawe wyrobéw medycznych, znak postepowania PN-123/23/HO

WYJASNIENIA i ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.
W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.
W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ
lub tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyjaé, ze stanowig one zmiane SWZ,
dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla
oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:
1) postanowienia odpowiedzi s sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedszi,
2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce
w tym zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa tresciag
SWZ.

Pytanie nr 1:
ZAPISY SWZ (Rozdziat XV — PRZEDMIOTOWE SRODKI DOWODOWE)

»Czy Zamawiajacy w celu potwierdzenia, ze oferowane dostawy odpowiadajg wymaganiom
okreslonym przez Zamawiajgcego oraz weryfikacji asortymentu zaoferowanego przez Wykonawcéw
z wymaganiami opisu przedmiotu zamdwienia, zastrzega sobie mozliwos¢ na etapie badania i oceny
ofert wezwania wykonawcéw do przedstawienia prébek zaoferowanych produktéw jako
przedmiotowy srodek dowodowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 2:

» § 11 ust. 1 Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany tresci projektu umowy ww. zakresie,
nadajac im nowe brzmienie:
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W przypadku poinformowania Zamawiajqcego przez Wykonawce o braku zamdwionego towaru w
terminie okreslonym w Umowie, Dostawca bedzie uprawniony do dostarczenia Zamawiajgcemu
wyrobéw medycznych o podobnych parametrach do tych, ktére zostaly wskazane w zamdwieniu. W
przypadku, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajqgcym, Dostawca bedzie zobowigzany do wskazania
zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu zfoZenia zamdwienia przez
Zamawiajgcego”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Projektowanych postanowiers umowy.

Pytanie nr 3:

» § 13 ust. 1 pkt. 1, 2, 3. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany tresci projektu umowy ww.
zakresie, nadajgc im nowe brzmienie:

1. Wykonawca zobowiqzany jest do zaptaty Zamawiajqcemu kar umownych w przypadku:

1) niedostarczenia zaméwionego towaru w terminie okreslonym w Umowie - w wysokosci 0,5%
wartosci brutto towaru niedostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzieri zwtoki;

2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie okreslonym w Umowie - w
wysokosci 0,5% wartosci brutto niewymienionego towaru, za kazdy rozpoczety dzieri zwfoki;

3) niedostarczenia na zqdanie Zamawiajqcego dokumentéw wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy
lub wymaganych wraz z dostawq towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokosci 10,00 zt za kazdy
rozpoczety dzieri zwtoki, nie wiecej niz 100,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek;”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Projektowanych postanowien umowy.

Pytanie nr 4:

» & 13 ust. 4, Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany tresci projektu umowy ww. zakresie,
nadajac im nowe brzmienie:

4. tgczna wysokos¢ kar umownych natozonych na Wykonawce na podstawie Umowy nie moze
przekroczy¢ 10% tgcznej wartosci brutto towaru okreslonej w § 8 ust. 1 Umowy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw Projektowanych postanowiert umowy.

Pytanie nr 5:

» § 20 ust. 5. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zmiany tresci projektu umowy ww. zakresie,
nadajac im nowe brzmienie:

5.Wszelkie spory wynikte z Umowy podlegaé bedq rozstrzygnieciu sqdu wtasciwego miejscowo dla
siedziby Powoda.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow Projektowanych postanowiet umowy.

Pytanie nr 6:
JPar. 13, ust. 1.4: czy Zamawiajacy zgodzi sie na kare w przypadku odstagpienia od Umowy lub

rozwigzania Umowy, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 5% wartosci brutto
niewykonanej czesci Umowy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow Projektowanych postanowien umowy.

Pytanie nr 7:

,Par. 14, ust. 14: czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby Maksymalna tagczna wartos¢ zmian wynagrodzenia
Wykonawcy, na podstawie ust. 9, nie moze przekroczy¢ 30% tacznej wartosci pierwotnej Umowy?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Projektowanych postanowierh umowy.

Pytanie nr 8:

»C2€5¢ 2, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar M, gdzie obwéd mierzony na dole fartucha
wynosi 150 a dtugos¢ fartucha 115 cm”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9:

»C2€8¢€ 2, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar L, gdzie obwdd mierzony na dole fartucha wynosi
150cm, a dtugosc fartucha 125cm?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10:

»C2€8¢ 2, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar XL, gdzie obwéd mierzony na dole fartucha
wynosi 160cm, a dtugos¢ fartucha 140cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11:

»Cz€8¢ 2, poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar XXL, gdzie obwéd mierzony na dole fartucha
wynosi 160cm, a dtugos¢ fartucha 155cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12:

»C25¢ 3: czy Zamawiajacy dopusci Ubranie nieprzeiroczyste z miekkiej, oddychajacej i
przepuszczajacej powietrze wiokniny SMS o gram. Min 45g/m2°?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13:

»Cze$¢ 8: czy Zamawiajacy dopusci szer. catkowita 28 cm, dt. catkowita 30 cm, rozmiar wew. szer.
28cm dtug. 30 cm?”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 14:

»C2g8¢ 11, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci maske mocowang za uszy, za pomocg nie uciskajacych,
elastycznych uchwytéw o szerokosci 1,5 +0,3cm, umozlwiajacych regulacje?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15:

»Czes¢ 3, poz. 1

a) Czy zamawiajacy dopuszcza ubrania wykonany z wtékniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z
powtoka antystatyczng, nie zawierajacy lateksu?

b) Czy zamawiajacy dopusci oznaczenie rozmiaru na opakowaniu indywidualnym kompletu?



c) Czy zamawiajacy dopusci komplety bez metki?”

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.
b) Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

c) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 16:

»,Czesc 4, poz. 1,2

Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze bez dodatkowej warstwy antyposlizgowe;j?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 17:

,Czes¢ 11,poz. 1-2

a) Czy zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng spetniajgcg norme PN-EN 14683 — TYP Il w zakresie
filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

b) Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedi:

a) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

b) Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18:
»Zadanie 3, poz. 1i

1. Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje ubran spetniajgcych norme EN 13795-2 tj.
scisle przylegajace do szyi, posiadajgce dtugi rekaw, rekawy i nogawki zakoriczone sciggaczem,
poniewaz tylko tak skonstruowane ubrania sg zgodne norma EN 13795-2 ?

Potwierdza to rowniez stanowisko URPLWMIiPB wydane na podstawie rozporzgdzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobéw medycznych (MDR - Medical Device
Regulation), w ktérym URPL stwierdza, ze wyrobami medycznymi sg wyfacznie wyroby sterylne lub
przeznaczone do sterylizacji, spetniajgce norme EN 13795-2. Ponadto doprecyzowane zostato, ze
ubrania spetniajgce wspomniang norme muszg posiada¢ dtugi rekaw oraz nogawki zakorczone
$ciggaczami, a takze okragte wyciecie na poziomie szyi. Brak tych elementéw powoduje, ze pacjent
nie jest nalezycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na ztuszczonym naskérku
personelu medycznego.

2. Jezeli Zamawiajacy nie wymaga wyzej opisanych parametrow, to czy Wykonawca dobrze rozumie,
ze Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania ubran higienicznych o podanej przez Zamawiajgcego
specyfikacji?

3. W zwigzku z tym, ze opis ubran wymaganych przez Zamawiajacego jest niezgodny z normg EN-
13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubran zgodnych z normg EN -13795-2 lub modyfikacje opisu
ubran?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 19:
»,Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 40 gr?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.



Pytanie nr 20:
»Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie ubrania chirurgicznego o gramaturze 45 gr?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 21:

»Zadanie 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie ubrania chirurgicznego z oznaczeniem rozmiaru tylko
na bluzie?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 22:
»Zadanie 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie ochraniaczy na buty o gr. 35 gr z pojedynczg gumka
bez warstwy antyposlizgowej rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23:
»Zadanie 4, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie ochraniaczy foliowych - rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 24:
»Zadanie 11, poz. 1i2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie réwnowaznych masek chirurgicznych typ 11?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 25:
»Zadanie 11, poz. 1i2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie masek 50 szt. i odpowiednie
przeliczenie w formularzu cenowym?”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 26:
»Par. 13, ust. 1.4: czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na kare w przypadku odstgpienia od Umowy lub

rozwigzania Umowy, z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy - w wysokosci 5% wartosci brutto
niewykonanej czesci Umowy?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdw Projektowanych postanowient umowy.

Pytanie nr 27:

»Par. 14, ust. 14: czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby Maksymalna tagczna wartos¢ zmian wynagrodzenia
Wykonawcy, na podstawie ust. 9, nie moze przekroczy¢ 30% tacznej wartosci pierwotnej Umowy?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Projektowanych postanowien umowy.



Pytanie nr 28:

»Cze$¢ 2, poz. 1: czy Zamawiajgcy dopusci Rozmiar M, gdzie obwdéd mierzony na dole fartucha
wynosi 150 a dtugosé fartucha 115 cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 29:

»Cz€s8¢ 2, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar L, gdzie obwdéd mierzony na dole fartucha wynosi
150cm, a dtugosc fartucha 125cm?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 30:

»,Cze$¢ 2, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar XL, gdzie obwdd mierzony na dole fartucha
wynosi 160cm, a dtugos¢ fartucha 140cm?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 31:

»,Cz€$¢ 2, poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci Rozmiar XXL, gdzie obwdd mierzony na dole fartucha
wynosi 160cm, a dtugosc fartucha 155cm?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 32:

»,Czes¢ 3: czy Zamawiajacy dopusci Ubranie nieprzeiroczyste z miekkiej, oddychajacej i
przepuszczajacej powietrze wtdkniny SMS o gram. Min 45g/m2?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 33:

»,Czes¢ 8: czy Zamawiajacy dopusci szer. catkowita 28 cm, df. catkowita 30 cm, rozmiar wew. szer.
28cm dtug. 30 cm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 34:

»Czes¢ 11, poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci maske mocowang za uszy, za pomocg nie uciskajacych,
elastycznych uchwytéw o szerokosci 1,5 £0,3cm, umozlwiajacych regulacje?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 35:
»,Zadanie 2, poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartuchéw chirurgicznych jak opisane przez Zamawiajacego
réznigcych sie jedynie:

Poz. 1 rozmiar S-M dtugos¢ 120 cm, obwéd na dole fartucha 150cm,

Poz. 2 rozmiar L dtugo$¢ 130cm, obwdéd na dole fartucha 150 cm,

Poz. 3 rozmiar XL dtugos¢ 150 cm, obwdd na dole fartucha 160 cm,



Poz. 4 rozmiar XXL dtugos¢ 150 cm, obwdd na dole fartucha 190 cm
Fartuchy posiadaja min. 2 etykiety z danymi do wklejenia do dokumentacji medycznej, pakowany
wraz z dwoma reczniczkami do osuszania rak, spetniajace pozostate wymagania SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 36:

,Zadanie 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania ubrari dostepnych w rozmiarach XS-XXL, gdzie najwiekszy
rozmiar ma obwo6d w klatce piersiowej min. 120 cm, obwéd spodni min. 120cm, spetniajacy
pozostate wymagania SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 37:

»Czy Zamawiajacy dopusci serwete do kraniotomii 225 x 300 cm, z otworem o $rednicy @30cm
wypetnionym folig operacyjna, ze zintegrowana torba na ptyny ze sztywnikiem do formowania
brzegéw z sitem i zaworem do podtaczenia drenu? Zamawiajacy testowat zestaw z wymieniona
serwetq i nie wnosit zastrzezen do waloréw uzytkowych”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 38:

»Czy Zamawiajacy dopusci serwete do kraniotomii serwete wzmocniong 225 cm x 280 cm z otworem
19 cm x 25 cm wypetnionym folig operacyjng ze zintegrowang torba na ptyny ze sztywnikiem do
formowania brzegéw z sitem i zaworem do podtaczenia drenu oraz dwoma zintegrowanymi
uchwytami do mocowania przewoddw i drendw. Zamawiajacy testowat zestaw z wymieniona
serwetg i nie wnosit zastrzezen do waloréw uzytkowych”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 39:

»C2y Zamawiajacy dopusci serwete giéwng z dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania
przewodéw i drenéw zamiast tasmy i uchwytéw Velcro ? Zamawiajacy testowat zestaw z
wymieniona serwetg i nie wnosit zastrzezen do waloréw uzytkowych”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 40:

»Czy Zamawiajacy dopusci 4 x serwete operacyjng 75cm x75 cm ? Zamawiajacy testowat zestaw z
wymienionymi serwetami i nie wnosit zastrzezen do waloréw uzytkowych”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 41:

»Czy Zamawiajacy dopusci 2 x reczniki w rozmiarze 30x40 cm” ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie nr 42:

»,Czy Zamawiajacy dopusci serwete gitéwng na catej powierzchni wykonang z widkniny
dwuwarstwowej (polietylen /polipropylen) o gramaturze 57 (+/- 0,5)g/m2, wzmocnionej w polu
krytycznym tfatg chtonng (3 warstwa) o tgcznej gramaturze min.109 g/m2; absorbcja cieczy
wzmocnien min. 475 ml/m2? Zamawiajgcy testowat zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosit
zastrzezen do waloréw uzytkowych”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 43:
»,Czy Zamawiajacy dopuszcza obtozenie, ktére cechuje wysoka odpornos$é na penetracje ptynéw

zgodnie z EN 20811 w strefie wzmocnionej 174 cm H20 oraz odpornosé na rozerwanie w strefie
wzmocnionej: na sucho 283 kPa i na mokro 273 kPa zgodnie z EN 13938-1 lub réwnowaing.
Zamawiajacy testowat zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosit zastrzezen do waloréow
uzytkowych”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44:
»Czy Zamawiajacy dopuszcza na opakowaniu min. 4 etykiety samoprzylepne, zawierajgce: nazwe

zestawu, nr REF, nr serii LOT i date waznosci, 2 z nich dodatkowo posiadajg kod kresowy EAN oraz 2
etykiety posiadajg kod QR. Zawartos¢ zestawu opisana w jezyku polskim na etykiecie gtdwnej
naklejonej na opakowaniu. Zamawiajacy testowat zestaw z wymienionymi parametrami nie wnosit
zastrzezen do waloréw uzytkowych.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 45:

»,Dotyczy czesé nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny wykonany z wiékniny o gramaturze
min. 40 g/m2? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 46:
»Dotyczy czes¢ nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci komplet chirurgiczny wykonany z miekkiej, oddychajacej
i przepuszczajgcej powietrze widkniny bawetnopodobnej o gramaturze min. 40 g/m2? Pozostate
wymagania zgodne z SWZ".

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 47:
,Dotyczy cze$é nr 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan wykonane z widkniny o gramaturze min. 40 g/m2?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.



Pytanie nr 48:

»Dotyczy cze$¢ nr 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan wykonane z wtékniny polipropylenowej?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 49:

»Dotyczy cze$¢ nr 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan tylko w jednym kolorze? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 50:

»Dotyczy cze$é nr 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan z rozcieciem z tytu w miejscu odbytu, bez
zaktadki zakrywajacej otwor? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia.

Pytanie nr 51:

»Dotyczy czesé nr 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan wykonane z wtékniny o gramaturze min. 40 g/m2?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 52:

»Dotyczy cze$¢ nr 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan wykonane z wiékniny polipropylenowej?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie nr 53:

»Dotyczy czes¢ nr 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan tylko w jednym kolorze? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 54:

»Dotyczy cze$¢ nr 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan z rozcieciem z tytu w miejscu odbytu, bez
zaktadki zakrywajacej otwor? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.



Pytanie nr 55:

»Dotyczy cze$é nr 10, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci sliniaki stomatologiczne o dtugosci 60cm? Pozostate wymagania
zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 56:

»Dotyczy czes¢ nr 10, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci zapaske do badan ginekologicznych tylko w jednym kolorze?
Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 57:

»,Dotyczy czes¢ nr 10, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zapaske do badan ginekologicznych wykonang z wtdkniny
polipropylenowej? Pozostate wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 58:

,Dotyczy czes¢ nr 10, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zapaske do badan ginekologicznych wykonang z wtékniny
o gramaturze min. 40 g/m2? Pozostate wymagania zgodne z SWZ".

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia.

Pytanie nr 59:

»,Dotyczy czes¢ nr 10, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci Koszule dla pacjentéw tylko w jednym kolorze? Pozostate
wymagania zgodne z SWZ"”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 60:

,Do0 wadium : Zwracam sie z prosbg o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu whniesienia
wadium. Rozwigzanie to, uwzgledniajgc fakt pogorszenia sie sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcéw
dziatajgcych na rynku zamowien publicznych, przyczyni sie do ograniczenia po stronie wykonawcow
kosztow uzyskania zamdwienia publicznego, a przez to zwiekszy dostepnos¢ rynku zamoéwien
publicznych dla wykonawcéw oraz pobudzi koniunkture gospodarcza.

Zamawiajgcy winien rozwazy¢ zasadnos$¢ siegania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne,
takie jak wiasnie zgdanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace
przemawia¢ za mozliwoscig zadania wniesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp)
wskazuje sie okolicznosci skutkujgce powainym zaktdceniem postepowania przetargowego, w tym
mogace wptynag¢ na jego wynik (np. ryzyko wystgpienia zmowy wykonawcéw, udziatu w
postepowaniu niesolidnego wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postepowania nie
wskazuje na wystepowanie ww. ryzyk, to zgdanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje sie
bezcelowe.”



Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 61:

~Pakiet 3 — Czy Zamawiajacy dopusci aby ubranie wykonane byto z nieprzezroczyste z miekkiej,
oddychajacej i przepuszczajacej powietrze wiékniny SMMS o gram. Min 40g/m2, zgodnie norma pn-
en 13795-3"

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 62:

»Pakiet 3 — Czy Zamawiajacy dopusci komplety wytgcznie w kolorze niebieskim?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 63:

»Pakiet 4 poz. 1-2 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene ochraniaczy za opakowanie a’100 sztuk?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 64:

»Pakiet 4 poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze o gramaturze 35g/m2?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 65:

»Pakiet 4 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze $ciggane mocna gumka?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 66:

~Pakiet 4 poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze $ciggane mocna gumka ze szwem
tradycyjnym (nie ultradZwiekiem)?”

Odpowiedzi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Pytanie nr 67:

»Pakiet 4 poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci Kapcie jednorazowe , ,kryte" , podeszwa wykonana z
biatej ggbki, wierzch wtékninowy ; kolor biaty ; pakowane parami.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 68:
»Pakiet 4 poz. 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kapci za pare?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 69:

»Pakiet 5 — Czy Zamawiajacy dopusci podktad z powierzchnia chtonng pikowana 50x200 cm, o
chtonnosci 9000mI?”



Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 70:

»,Pakiet 10 poz. 1 - 2 - Czy Zamawiajagcy dopusci szorty wylacznie w kolorze biatym,
nieprzezroczyste?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 71:

»Pakiet 10 poz. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci zapaske wytacznie w kolorze biatym?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 72:

»Pakiet 4 poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene kapci za pare?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 73:

»Pakiet 10 poz. 4 — Czy nie zaszta pomytka i zapaska powinna mie¢ wymiar 150x50 cm lub 160 x 50
cm?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz w poz. 4 Zatacznika nr 2.10 do SWZ - Przedmiot zamdwienia _formularz
cenowy nastgpita omytka pisarska. Prawidtowy wymiar zapaski ginekologicznej to min. 150x50 cm.

Niniejsza zmiana zostata uwzgledniona w obowigzujacym Zataczniku nr 2.10 do SWZ - Przedmiot
zamowienia _formularz cenowy AKTUALNY.

Pytanie nr 74:

»Pakiet 10 poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci koszule wyfacznie w kolorze biatym?”
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 75:

»Czesc 3, poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie ubran chirurgicznych wykonanych z
witékniny polipropylenowej SMMS o gramaturze min. 45g/m2, przy najwiekszym rozmiarze dla bluzy
obwéd klatki piersiowej min. 144cm (tolerancja +/-4cm), dla spodni obwdd pasa min. 138cm
(tolerancja +/-2cm). Pozostate parametry zgodne z SWZ”

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia.

Pytanie nr 76:

»,Czes¢ 7, poz. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie zestawu do kraniotomii o ponizszym
sktadzie i opisie.

Sktad:

° 1 x czerwona ostona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm, skiadana
teleskopowo



o 1x serweta na stot instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm,

. 1 x serweta chirurgiczna do zabiegéw w okolicy glowy o wymiarach 180/240 x 354 cm,
posiadajaca otwdr wypetniony folig chirurgiczng o wymiarach 24x20 cm, wyposazona w dodatkowa
warstwe chtonng wokét otworu o wymiarach 100x75cm oraz zintegrowany worek foliowy do
przechwytywania ptynéw z sztywnikiem

] 4 x serwety samoprzylepne 45x45cm z tasmga lepng o szerokosci 2.5cm
J 2 x widkninowe tasmy samoprzylepne 9x50cm

J 1 x tasma typu ,rzep” 2,5x25cm

J 1 x samoprzylepna kieszen jednokomorowa ze sztywnikiem 30x40cm

J 1 x samoprzylepna kieszert dwukomorowa ze sztywnikiem 30x40cm

o 2 x reczniki celulozowe wzmacniane nitka 30x40cm

Catos¢ wykonana z dwuwarstwowego petnobarierowego laminatu o gramaturze 62 g/m2. Posiada
dodatkowy obszar wzmocnieri jako trzecia warstwg z widkniny polipropylenowej Spunlace o
gramaturze 70g/m2 - catkowita gramatura w obszarze krytycznym min. 132 g/m2. Obtozenie
cechuje wysoka odpornos¢ na penetracje ptynéw (zgodnie z EN 20811 lub réwnowazna*): w strefie
wzmocnionej min. 240 cm H20 oraz odpornos¢ na rozerwanie w strefie wzmocnionej: na sucho
344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa (zgodnie z EN 13938-1 lub réwnowaing*). Wiéknina nie zawiera
lateksu. Wyroby gotowe z laminatu posiadaja certyfikat walidacji procesu sterylizacji wydany przez
zewnetrzng jednostke certyfikujaca. Widknina serwet spetnia wymagania dla 1 klasy palnosci CFR
1610 oraz posiada witasciwosci antystatyczne.
Opakowanie zewnegtrzne zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajace: numer katalogowy,
date waznosci, oraz numer serii (dane identyfikujagce wyréb) oraz etykiete z widoczng nazwa
wyrobu i listag komponentéw w jezyku polskim”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 77:

»Cze$¢9,poz. 1i2

Zwracamy sig z prosb3a o dopuszczenie masek spetniajacych standardy EN 14683 — typ I1.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdowienia.

Pytanie nr 78:

»Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze z podwdjnym obszyciem maszynowym, spetniajace wszystkie
pozostate wymagania”

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamdowienia.

Jednoczesnie, na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ w zakresie termindéw wskazanych
w:

rozdz. XVl Wadium pkt. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:

»Wadium w pienigdzu nalezy wnie$¢ do dnia 20 grudnia 2023 r. do godz. 9:30 przelewem bankowym
na rachunek bankowy Zamawiajacego (...)”

rozdz. XXIll Sposéb oraz termin sktadania ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie



pod adresem: https://nio.ezamawiajacy.pl - w mysl ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 20 grudnia 2023 r. o godz. 9:30.”

rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»,Otwarcie ofert nastagpi w dniu 20 grudnia 2023 r. o godz. 10:30”

rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg pkt. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
»Wykonawca jest zwigzany ztozong ofertg przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 18 marca 2024 r.”

Pozostate zapisy w SWZ pozostajq bez zmian.

Wykonawcy sq zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporzgdzania i

sktadania ofert.
R R——
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